E-mail: secretaria@camaracolatina.es.gov.br

Cx. Postal 242 – Colatina – ES – CEP.: 29700-220                                                  TELEFAX (27) 3722-3444

MOÇÃO N.º             /2023

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Colatina.

O Vereador que esta subscreve requer a V. Ex.a. Senhor Presidente, após

ouvida a douta decisão do Plenário desta augusta Casa de Leis, seja endereçada

cópia da presente Moção de Aplausos a Soldado Karren Layssa Oliveira.

O bombeiro é responsável pela preservação do patrimônio ameaçado de

destruição, pelo combate a incêndios, por resgatar as vítimas de afogamentos,

incêndios e acidentes, investigação sobre a origem dos incêndios (perícias) e

conscientização da população em relação às medidas de segurança adotadas na

prevenção de incêndio.

A 3° Cia Independente do Corpo de Bombeiros Militar do Espirito Santo, tem a

honra de receber novos integrantes recém-formados, trazendo para Colatina e

região mais segurança.

          Nestes lindes, após ouvida a douta decisão do Plenário seja registrada nos

Anais deste Poder Legislativo, esta Moção de Aplausos a Soldado Karren Layssa

Oliveira, como forma de reconhecimento deste Poder Legislativo.

Sala das Sessões,
Em, 24 de novembro de 2023.

____________________________________

Olmir Fernando de Araújo Castiglioni
Vereador

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320032003300310037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320032003300310037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320032003300310037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

mailto:secretaria@camaracolatina.es.gov.br

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320032003300310037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 320032003300310037003A005000

Assinado eletronicamente por Olmir Fernando de Araújo Castiglioni em 24/11/2023 13:42

Checksum: D9F973B512A1C1A65D284D3BF01FCAAE7FBA1F405197CB75DF1F424936086937

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320032003300310037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.